Znak: OP.271.15.2019                                                                           Mrągowo, 05.11.2019 r.

Dot. przetargu nieograniczonego na: „Budowę odcinka drogi gminnej nr 211095N – ul. Generała L. Okulickiego w Mrągowie”.

I. Zamawiający informuję, że w wyniku postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowę odcinka drogi gminnej nr 211095N – ul. Generała L. Okulickiego 
w Mrągowie” wybrał ofertę złożoną przez: Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane SANBUD Sp. z o.o., ul. Stalowa 4, 10-420 Olsztyn, albowiem oferta ta spełniała wymagania ustawowe, warunki Zamawiającego oraz otrzymała największa liczbę punktów.

II. Zamawiający informuje, że na przetarg wpłynęły trzy oferty:
	Nr oferty
	Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy

	Kryterium cena 
	Kryterium gwarancja i rękojmia
	Suma punktów

	2
	Przedsiębiorstwo Inżynieryjno – Budowlane SANBUD Sp. z o.o.,
Ul. Stalowa 4,
10-420 Olsztyn
	60 pkt
	40 pkt
	100 pkt

	3
	Zakład Usług Komunalnych Piotr Lubowidzki,
Ul. Młodkowskiego 2A,
11-700 Mrągowo
	46,32 pkt
	40 pkt
	86,32 pkt

	1
	STRABAG Sp. z o.o.,
Ul. Parzniewska 10,
05-800 Pruszków
	38,11 pkt
	40 pkt
	78,11 pkt
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